
Zápis č. 5/2024 

ze zasedání zastupitelstva obce Bradlec konaného dne 25.3.2024 

 

 

 

Přítomni:     11 viz. prezenční listina  

Omluveni:     

Hosté:  viz prezenční listina               

 

 

1. Zahájení, určení zapisovatele a volba ověřovatelů zápisu 

2. Schválení programu 

3. Návrh Kupní smlouvy na koupi pozemku p.č. 364/2 o nové výměře 353 m2 v k.ú. Bradlec  

4. Žádost o finanční příspěvek Linky bezpečí, z.s.o   

5. Návrh Smlouvy o společném zadávání veřejné zakázky na zajištění provozování systému 

sdílených kol na Mladoboleslavsku v letech 2024 – 2027 

6. Vyhodnocení výběrového řízení „Pronájem obecní restaurace Na Rozhledně“ 

7. Informace:   

8. Diskuze:                  

9. Závěr 

 
 
 

k bodu č. 1: 

Zasedání zastupitelstva obce zahájila a řídila starostka obce pí. Ilona Grůšová, která přivítala přítomné 

(dál jen předsedající) a konstatovala, že zasedání zastupitelstva obce bylo řádně svoláno a informace 

byla na úřední desce OÚ Bradlec zveřejněna. Konstatovala přítomnost 11 členů zastupitelstva obce. 

Prohlásila zastupitelstvo obce za usnášení schopné. 

 

Předsedající sdělila, že zapisovatelem dnešního zasedání je paní Marie Horáková 

Ověřovatelé zápisu byli navrženi:  Marcel Šimek a Michal Náhlovský  

Předsedající dala hlasovat o volbě ověřovatelů zápisu.  

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bradlec volí ověřovatele zápisu z dnešního zasedání Marcela Šimka a Michala 

Náhlovského. 

 

Výsledek hlasování: pro návrh:  11    zdržel se: 0 proti návrhu: 0 

 

Usnesení č. 1/5/2024 bylo schváleno. 

 

 

k bodu č. 2: 

Starostka obce předložila ke schválení výše uvedený návrh programu zasedání zastupitelstva obce a 

vyzvala přítomné členy zastupitelstva, zda jej doplní. Program nebyl  doplněn: 

Předsedající dala hlasovat o programu:  

 

Návrh usnesení:    

Zastupitelstvo obce Bradlec schvaluje program dnešního jednání. 

 

Výsledek hlasování: pro návrh: 11  zdržel se:  0       proti návrhu:  0 

 

Usnesení č. 2/5/2024 bylo schváleno. 

 

 



k bodu č. 3: 

Zastupitelstvo obce Bradlec projednalo návrh Kupní smlouvy, kterou obec Bradlec kupuje do svého 

vlastnictví pozemek  parc. č. 364/2  o výměře 353 m2 v k.ú. Bradlec od spoluvlastníků  Aleše Horáka, 

Ing. Pavla Horáka, Marie Neustadtové, MUDr. Jacqueline Soukupové Maaloufové a Mgr. Josefa 

Zahrádky za dohodnutou kupní cenu 450,- Kč/m2. Zastupitelstvo obce doporučuje kupní smlouvu ke 

schválení. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bradlec schválilo Kupní smlouvu, kterou obec Bradlec kupuje do svého vlastnictví 

pozemky  parc. č. 364/2 o výměře 353 m2 – ostatní plocha, ostatní komunikace v k.ú. Bradlec od 

spoluvlastníků  Aleše Horáka, Ing. Pavla Horáka, Marie Neustadtové, MUDr. Jacqueline Soukupové 

Maaloufové a Mgr. Josefa Zahrádky za dohodnutou kupní cenu 450,- Kč/m2. 

 
Výsledek hlasování: pro návrh:  10    zdržel se:    Marie Horáková       proti návrhu:      0 

 

Usnesení č. 3/5/2024 bylo schváleno. 

 

 

k bodu č. 4: 

Zastupitelstvo obce projednalo žádost Linky bezpečí, z.s. o finanční podporu na provoz dětské 

krizové linky. Zastupitelstvo navrhuje finanční dar ve výši 7.500,- Kč. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bradlec schválilo finanční dar ve výši 7.500,- Kč pro Linku bezpečí, z.s. na provoz 

dětské krizové linky.  

 
Výsledek hlasování: pro návrh:  11 zdržel se:     0           proti návrhu:     0 

 

Usnesení č. 4/5/2024 bylo schváleno. 

 

 

k bodu č. 5: 

Zastupitelstvo obce projednalo návrh Smlouvy o společném zadání mezi smluvními stranami městem 

Mladá Boleslav, Kosmonosy, Mnichovo Hradiště a obcemi Bradlec, Řepov a Kolomuty, předmětem 

které je  společné zadávání veřejné zakázky na zajištění provozování systému sdílených kol na 

Mladoboleslavsku v letech 2024 – 2027. Zastupitelstvo doporučuje smlouvu ke schválení.  

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bradlec schvaluje   Smlouvu o společném zadání mezi smluvními stranami městem 

Mladá Boleslav, Kosmonosy, Mnichovo Hradiště a obcemi Bradlec, Řepov a Kolomuty, předmětem 

které je  společné zadávání veřejné zakázky na zajištění provozování systému sdílených kol na 

Mladoboleslavsku v letech 2024 – 2027. 

  

Výsledek hlasování: pro návrh:  11 zdržel se:     0           proti návrhu:     0 

 

Usnesení č. 5/5/2024 bylo schváleno. 

 

 
k bodu č. 6: 

Zastupitelstvo obce Bradlec na základě výzvy k podání nabídek na  „Pronájem obecní restaurace Na 

Rozhledně“ projednalo nabídky tří uchazečů. Dvě nabídky splnily zadávací podmínky a jedna nabídka 

byla pro neúplnost vyřazena z hodnocení. Zastupitelé se dohodli pozvat uchazeče k osobní presentaci.  

 

 



k bodu č. 7: 

INFORMACE: 

• Starostka informovala zastupitele, že Obec Bradlec v rámci soutěže „My třídíme nejlépe“ se 

umístila na 2. místě v kategorii 1000 – 2999 obyvatel.  

 

 

 

Předsedající ukončila zasedání v 18.30 hod. 

 

 

Tento zápis byl vyhotoven dne: 2.4.2024 

 

 

Zapisovatel:   Marie Horáková            

 

 

 

Ověřovatelé:  Marcel Šimek v. r.    06.04.2024 

        Datum a podpis 

 

 

   Michal Náhlovský v. r.                   04.04.2024 

        Datum a podpis 

 

 

Starostka obce:  Ing. Ilona Grůšová v. r.                                         03.04.2024 

        Datum a podpis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1 

Zápisu zasedání zastupitelstva obce Bradlec konaného dne 25.3.2024 

 

Souhrn usnesení 

ze zasedání zastupitelstva obce Bradlec konaného dne 25.3.2024 

 

 

Usnesení č. 1/5/2024  

Zastupitelstvo obce Bradlec volí ověřovatele zápisu z dnešního zasedání Marcela Šimka a Michala 

Náhlovského. 

 

Usnesení č. 2/5/2024 

Zastupitelstvo obce Bradlec schvaluje  program dnešního jednání. 

 

Usnesení č. 3/5/2024 

Zastupitelstvo obce Bradlec schválilo Kupní smlouvu, kterou obec Bradlec kupuje do svého vlastnictví 

pozemky  parc. č. 364/2  výměře 353 m2 – ostatní plocha, ostatní komunikace v k.ú. Bradlec od 

spoluvlastníků  Aleše Horáka, Ing. Pavla Horáka, Marie Neustadtové, MUDr. Jacqueline Soukupové 

Maaloufové a Mgr. Josefa Zahrádky za dohodnutou kupní cenu 450,- Kč/m2. 

 

Usnesení č. 4/5/2024 

Zastupitelstvo obce Bradlec schválilo finanční dar ve výši 7.500,- Kč pro Linku bezpečí, z.s. na provoz 

dětské krizové linky.  

 

Usnesení č. 5/5/2024 

Zastupitelstvo obce Bradlec schvaluje   Smlouvu o společném zadání mezi smluvními stranami městem 

Mladá Boleslav, Kosmonosy, Mnichovo Hradiště a obcemi Bradlec, Řepov a Kolomuty, předmětem 

které je  společné zadávání veřejné zakázky na zajištění provozování systému sdílených kol na 

Mladoboleslavsku v letech 2024 – 2027. 

 

 

 

 

 

Ing. Ilona Grůšová v. r.  

Starostka obce 


